

حضور احتمالی نماینده اتحادیه اروپا در مراسم تحلیف رئیسی، صهیونیست ها را عصبانی کرد

تصمیم اتحادیه اروپا برای فرستادن دبیرکل سرویس اقدام خارجی این اتحادیه به مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب ایران، خشم صهیونیست‌ها را برانگیخت.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، تصمیم اتحادیه اروپا برای فرستادن «انریکه مورا» دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا به ایران برای شرکت در مراسم روز پنجشنبه ۱۴ مردادماه تحلیف ریاست‌جمهوری آیت‌الله «سیدابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور منتخب ایران، خشم صهیونیست‌ها را برانگیخت.

«لورنس نورمن» خبرنگار روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» روز گذشته با انتشار پیامی در صفحه توئیتری خود از تصمیم مورا برای شرکت در مراسم تحلیف آیت‌الله رئیسی خبر داد.

بنا بر گزارش وبگاه «العربی الجدید»، در پی انتشار اخباری در خصوص حضور دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا در مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری آیت‌الله رئیسی، وزارت خارجه رژیم صهیونیستی روز گذشته (دوشنبه) با انتشار بیانیه‌ای خواستار عدم حضور مورا در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید ایران شد.

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه‌ای، تصمیم اتحادیه اروپا برای فرستادن نماینده به مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب ایران را «گیج‌کننده و یک قضاوت و داوری ضعیف» خواند.

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با تکرار اتهام‌زنی روزهای اخیر درباره نقش ایران در حمله به کشتی مرسر استریت مدعی شد: «مشارکت نماینده اتحادیه اروپا در این مراسم چند روز پس از آن صورت می‌گیرد که ایران دو غیرنظامی را که یکی از آن‌ها از کشورهای عضو اتحادیه اروپا بوده، در یک اقدام تروریستی علیه یک کشتی غیرنظامی کشته است».

اتهام‌زنی رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای غربی از جمله آمریکا و انگلیس به ایران در خصوص حمله به کشتی مرسر استریت در شرایطی است که «سعید خطیب زاده» سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران با رد این اتهامات هشدار داده که ایران به هرگونه ماجراجویی ضدایرانی پاسخی فوری و قاطع می‌دهد.

وی افزود: آن‌ها که درباره حملات تروریستی مکرر به کشتی‌های ایرانی سکوت کرده بودند، حالا بی‌پایه و اساس به ایران اتهام‌زنی می‌کنند. صبح جمعه (هشتم مردادماه)، گروه نظامی انگلیسی موسوم به «عملیات‌های تجاری دریایی» در بیانیه‌ای کوتاه مدعی شد که یک کشتی شامگاه پنجشنبه (هفتم مردادماه) در دریای عمان هدف قرار گرفته است. بعد از آن، وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد که کشتی مذکور تحت مالکیت رژیم صهیونیستی بوده و در فاصله ۲۸۰ کیلومتری بندر «الدقم» هدف حمله قرار گرفته است.

عصر روز جمعه نیز شرکت «زودیاک ماریتایم» که متعلق به «ایال عوفر» میلیاردر صهیونیست و مستقر در لندن است، اعلام کرد که ۲ نفر از خدمه این کشتی تجاری با نام «مرسر استریت»، در پی حمله به آن، کشته شدند.

رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر تلاش کرده بدون ارائه هرگونه سند و مدرک، کشورهای دیگر را علیه ایران تحریک کند و در همین راستا «آنتونی بلینکن»، وزیر امور خارجه آمریکا و «دومینیک راب»، وزیر امور خارجه انگلیس نیز به پیروی از رژیم صهیونیستی مدعی شده‌اند که ایران در انجام این حمله دست داشته است.

در همین راستا، وزارت خارجه انگلیس نیز صبح روز گذشته، «محسن بهاروند» سفیر جمهوری اسلامی ایران را برای دیدار با «جیمز کیلورلی» معاون وزیر خارجه انگلیس در امور غرب آسیا و شمال آفریقا احضار کرد.

مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب ایران ساعت ۱۷ روز پنجشنبه چهاردهم مردادماه برگزار می‌شود که طبق گفته «سیدنظام الدین موسوی» سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، این مراسم با حضور ۱۰۰ خبرنگار خارجی پوشش خبری داده می‌شود و ۱۱۵ مقام رسمی از ۷۳ کشور جهان در مراسم تحلیف سیدابراهیم رئیسی شرکت خواهند کرد.